МКОУ (Н),р\tеtlская OOlll)

При каз

Nр l?f от Уа aV .{2,//"

Об утвержлении графика контрольных работ

в целях организации контроля качества образовательного процесса в
соответствии
планированием
обучающихся

с рабочими программами и
по учебным предметам и

календарно-тематическим
исключения перегрузок

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. УтвердитЬ графиК контрольных работ на 2021-2022 учебный год
2. Контроль за исполнением приказа оставляIо за собой

7]иректор шко-цы:
--1

22l"r.__ Заничева Н.Б.